
수입예산서(사업별)

사업명 : 전체

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 610 ) 영업수익

세항 : ( 611 ) 사용료수익 목 : ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 23,055,285 21,380,168 1,675,117

인력운영비 23,055,285 21,380,168 1,675,117

600 사업수익 5,039,821 4,800,419 239,402

610 영업수익 3,344,040 3,295,040 49,000

611 사용료수익 2,997,040 3,020,040 △23,000

01 가정용 1,550,000 1,500,000 50,000

○ 가정용

경정 (1,550,000,000원) - 기정 (1,500,000,000원) = 50,000

03 일반용 1,250,000 1,350,000 △100,000

○일반용

경정 (1,250,000,000원) - 기정 (1,350,000,000원) = △100,000

04 대중탕용 50,000 23,000 27,000

○ 대중탕용 경정 (50,000,000원) - 기정 (23,000,000원) = 27,000

612 급·배수공사수익 337,000 265,000 72,000

01 신설공사수익 337,000 265,000 72,000

○ 가정급수공사비

경정 (290,000,000원) - 기정 (220,000,000원) = 70,000

○ 급수공사 계량기 보호통대금 수입

경정 (32,000,000원) - 기정 (30,000,000원) = 2,000

670 영업외수익 1,695,781 1,505,379 190,402

671 이자수익 20,000 30,000 △10,000

01 예금이자수익 20,000 30,000 △10,000

○공공예금이자수입 △10,000

- 상수도공기업 경정 (20,000,000원) - 기정 (30,000,000원) = △10,000

672 타회계전입금수익 1,675,781 1,475,379 200,402

01 일반회계전입금 1,675,781 1,475,379 200,402

○ 일반회계전입금

경정 (1,675,781,000원) - 기정 (1,475,379,000원) = 200,402

100 자본적수입 18,015,464 16,579,749 1,435,715

170 자본잉여금수입 16,550,244 15,114,529 1,435,715

173 타회계건설보조금수입 16,430,244 14,994,529 1,435,715

01 국고보조금수입 8,936,000 6,736,000 2,200,000



사업명 : 전체

관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

○영광 제2정수장 시설개량사업 2,200,000,000원 = 2,200,000

02 타회계건설보조금수입 5,232,601 1,482,601 3,750,000

○ 일반회계 전입금

경정 (5,232,601,000원) - 기정 (1,482,601,000원) = 3,750,000

03 시도비보조금수입 2,261,643 6,775,928 △4,514,285

○ 식수전용저수지 시설사업(백수,염산)

경정 (2,257,143,000원) - 기정 (6,771,428,000원) =△4,514,285


